[image: image1.jpg]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.03.2015 г.          № 445
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района от 14.11.2014г. №1982 «Об утверждении Порядка проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля Калачевского муниципального района Волгоградской области при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии со ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 г. N44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
  п о с т а н о в л я ю:
1. В Порядок проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля Калачевского муниципального района Волгоградской области при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утв. Постановлением администрации Калачевского муниципального района от 14.11.2014г. №1982, (далее – Порядок) внести следующие изменения
    1.1.Пункт 4.7. Порядка исключить;
    1.2.Пункт 4.8. Порядка изложить в следующей редакции:
«4.8. При выявлении в результате проведения органом внутреннего муниципального финансового контроля плановых и внеплановых проверок фактов о совершении субъектом контроля действий (бездействия), содержащих признаки уголовного преступления или административного правонарушения, указанный орган обязан передать в правоохранительные и (или) иные органы в соответствии с их компетенцией информацию о таком факте и (или) документы, подтверждающие такой факт.».
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Калачевского муниципального района

С.А. Тюрин